
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD 

A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

Váš dopis značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Karlovy Vary

Žádost o poskytnutí informace 

Vážený pane magistře,

dne 17. 9. 2024 obdržel Krajský úřad Karlovarského kraje Vaši žádost dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž jste 
požádal o následující informace:

„…o poskytnutí plánu investičních akcí, které přesáhuj rozsah 250 000000 Kč (slovy dvě stě 
padesát milionů korun českých) a zároveň realizace kterých má být zahájena do konce roku 
2025…“

Odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu 
Karlovarského kraje, do jehož působnosti náleží agenda poskytování informací, Vám k výše 
uvedené žádosti sděluje následující informace týkající se plánovaných investičních akcí:

1. Novostavba budovy školy SŠŽ Sokolov na p. p. č. 386/1, k. ú. Sokolov;
Předpoklad zahájení stavebních prací 4Q roku 2025.
Předpokládané náklady 410 mil. bez DPH.

2. SOS112 – společné operační středisko IZS Karlovarského kraje;
Předpoklad zahájení není znám, není vyřešen způsob financování.
Předpokládané náklady 496 mil. bez DPH.

3. Modernizace letiště Karlovy Vary, IV. etapa, rozšíření a prodloužení vzletové 
a přistávací dráhy;
Předpoklad zahájení není znám, není vyřešen způsob financování.
Předpokládané náklady 750 mil. bez DPH.

4. Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické 
a sklářské Karlovy Vary;
Předpoklad zahájení prací ½ roku 2025.
Předpokládané náklady 1.570 mil. Kč vč. DPH.

5. Karlovarské inovační centrum;

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Předpoklad zahájení prací 11. měsíc roku 2024.
Předpokládané náklady 635 mil Kč vč. DPH.

6. Rozšíření a modernizace urgentního příjmu Karlovarské krajské nemocnice;
Předpoklad zahájení prací 5. měsíc roku 2025.
Předpokládané náklady 550 mil. Kč vč. DPH.

S pozdravem




